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  年  月  日 

 

 南関町長       様 

 

住    所 

商号又は名称 

代表者職氏名               ㊞ 

 

誓 約 書 

 

 私は、下記事項について誓約します。 

 なお、この誓約に違反した場合は、南関町との契約については、何らの催告を

要さずにこれを解除され、これにより私が損害を被ったとしても何ら異議はあり

ません。また、南関町が行う措置（契約解除、違約金並びに損害賠償の請求、指

名停止、事業者名の公表を含む。）について、一切の異議申し立てを行いません。 

 必要な場合には、南関町が行う契約及び行政手続等における暴力団等及び暴力

団等関係者の排除等に関する合意書の事務取扱要領に基づき、熊本県警察本部に

照会することについて承諾し、当該事項に関する書類の提出を南関町長から求め

られた場合には、指定された期日までに提出します。 

 

記 

 

自己又は自己の法人その他の団体の役員等（別紙参照）は、南関町暴力団排除

条例第２条第２号に規定する暴力団員又は南関町入札契約等における暴力団等排

除要綱第２条第４号の暴力団等並びに同条第５号に規定する暴力団等関係者では

ないことを誓約します。 
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別紙 

役員に関する調書 

商号又は名称：                   

 役職名 氏名（漢字） ふりがな 性別 生年月日 

１      

２      

３      

４      

５      

６      

７      

８      

９      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

 


